Offizielle Ergebnisliste
Alpine Ortsmeisterschaften 2023

Ort und Datum: Natur Sport Heutal, 04.03.2023
Veranstalter: SKICLUB UNKEN (4045)
Durchfiihrender Verein: SKICLUB UNKEN (4045)

Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit:

Gemeldete Starter:
In der Wertung:

Kinder Jg. 2011-2017 w (weiblich, 2011 - 2017)

Rang  StNr OSV-Code
1 7
2 5
3 8
4 13
5 4
6 3
7 2
8 6
9 1
10 9
11 11
12 12

Samstag, 04. Marz 2023, 11:54

Durchgang:
Startzeit:
96
88 (91,67%)
Name 1. Lauf
FRIEDL Luisa 55,86
VITZTHUM Katharina 59,51
SPEICHER Rosa 1:00,61
FRIEDL Valentina 1:01,51
WORNDL Lara 1:02,03
HOHENWARTER Kathrin 1:02,49
WILLBERGER Annika 1:04,67
POSCH Charlotte 1:05,42
BAUMGARTNER Finnja 1:07,27
LOHFEYER Magdalena 1:13,77
WANGLER Leah 1:14,35
RETTENSTEINER Sonja 1:25,88

Auswertung: SKICLUB UNKEN

2

2. Lauf
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Ski Alpin - Riesenslalom

F-Wert: 1010

Kein Zuschlag!

Diff. Rennpkt.
0,00
3,65
4,75
5,65
6,17
6,63
8,81
9,56
11,41
17,91
18,49
30,02

Seite 1 von 5

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.6 - Lizenz 4045 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder Jg. 2011-2017 m (mannlich, 2011 - 2017)

Rang
1

00 N o g1 A WD

11
12
13
14
15

StNr
24
28
30
31
29
21
18
19
26
17
32
23
27
25
20

OSV-Code

Name

ELLMAUER Sebastian
SEIDL Benedikt
STOCKKLAUSER Kilian
WILLBERGER Tobias
SEIDL Thomas
STOCKKLAUSER David
SPEICHER Philipp
ELLMAUER Simon
MILLINGER Valentin
WORNDL Luis

FUCHS Stefan
LOHFEYER Sebastian
LEITINGER Leo

FUCHS Korbinian
TOTH Henry

Schiiler 13/16 w (weiblich, 2007 - 2010)

Rang
1

~N o g A WODN

StNr
37
41
40
42
36
39
38

OSV-Code

Name

SCHREDER Anna
BAUMGARTNER Helena
VITZTHUM Elisabeth
ELLMAUER Selina
SPEICHER Sofie
LEITINGER Ida

SEIDL Carolin

Schiiler 13/16 m (mannlich, 2007 - 2010)

Rang
1

00 N o g1 A WD

11
12
13

StNr
58
46
50
55
48
54
51
53
49
57
56
52
47

OSV-Code

Samstag, 04. Marz 2023, 11:54

Name

MILLINGER Matteo
VITZTHUM Julian
FLATSCHER Benjamin
KLINNER Julian
SPEICHER Kilian
SPEICHER Vinzent
LEITINGER Felix
MILLINGER Paul
POSCH Leon
LEITINGER Michael
SCHMIDT Christian
POSCH Laurenz
FUCHS Lukas

Auswertung: SKICLUB UNKEN
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.6 - Lizenz 4045 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

1. Lauf
49,27
49,36
52,00
57,26
57,97
58,60
59,45

1:03,21

1:04,05

1:05,14

1:07,03

1:07,23

1:13,08

1:15,77

1:23,05

1. Lauf
47,79
52,29
53,38
55,33
55,86
56,80

1:06,69

1. Lauf
44,53
46,56
4717
47,49
47,75
48,07
48,41
49,00
50,24
52,59
56,28
57,93

1:12,23

Alpine Ortsmeisterschaften 2023

Natur Sport Heutal, 04.03.2023

2. Lauf
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2. Lauf
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2. Lauf
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Kein Zuschlag!

Diff.
0,00
0,09
2,73
7,99
8,70
9,33
10,18
13,94
14,78
15,87
17,76
17,96
23,81
26,50
33,78

Rennpkt.

Kein Zuschlag!

Diff.
0,00
4,50
5159
7,54
8,07
9,01
18,90

Rennpkt.

Kein Zuschlag!

Diff.
0,00
2,03
2,64
2,96
3,22
3,54
3,88
447
5,71
8,06

11,75

13,40

27,70

Rennpkt.

Seite 2 von 5



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Damen allgemein (weiblich, 1940 - 2001)

Rang
1

00 N o g1 A WD

11
12
13

StNr
75
64
70
72
71
66
63
67
68
69
65
74
73

OSV-Code

Name

SPEICHER Eva
SCHREDER Magdalena
FLATSCHER Monika
ELLMAUER Anita
EICHHORN Veronika
WANGLER Christina
SCHREDER Gerlinde
LOHFEYER Regina
FAISTAUER Ulrike
STOCKKLAUSER Birgit
FUCHS Tanja
LEITINGER Karin
SCHMIDT Simone

Jugend weiblich (2002 - 2006)

Rang

1
2

StNr

81
80

OSV-Code

Name

HIRSCHBICHLER Maria
VITZTHUM Magdalena

Masters M 50-80 (mannlich, 1930 - 1972)

Rang
1

(3, " - S V)

StNr
89
91
90
88
87

OSV-Code

Samstag, 04. Marz 2023, 11:54

Name

FROMMELT Andreas
LEITINGER Werner
EDER Herbert
DANKL Rudi
HERZMAYER Peter

Auswertung: SKICLUB UNKEN
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.6 - Lizenz 4045 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

1. Lauf
52,03
52,09
52,16
54,86
57,51
57,79
58,62

1:00,47

1:01,07

1:01,45

1:01,53

1:02,83

1:14,10

1. Lauf
52,78
1:03,34

1. Lauf
49,63
50,15
50,75
54,51
55,70

Alpine Ortsmeisterschaften 2023

Natur Sport Heutal, 04.03.2023

2. Lauf
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2. Lauf
0,00
0,00

2. Lauf
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Kein Zuschlag!

Diff.
0,00
0,06
0,13
2,83
5,48
5,76
6,59
8,44
9,04
9,42
9,50

10,80
22,07

Rennpkt.

Kein Zuschlag!

Diff.
0,00
10,56

Rennpkt.

Kein Zuschlag!

Diff.
0,00
0,52
1,12
4,88
6,07

Rennpkt.

Seite 3von 5



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Masters M 30-40 (mannlich, 1973 - 1992)

Rang StNr
1 96
100
99
103
104
97
101
105
98
95
102

© 00 N o o1 A~ WD

-_
- O

OSV-Code

Name

SPEICHER Thomas
ELLMAUER Franz
SPEICHER Markus
LEITINGER Stefan
HOHENWARTER Martin
SEIDL Martin

WORNDL Michael
STAHL Hannes
STOCKKLAUSER Christian
WILLBERGER Thomas
WANGLER Norbert

Herren allgemein (mannlich, 1993 - 2001)

Rang StNr
1 112
2 111
3 110
4 109

OSV-Code

Name

SCHMUCK Thomas
FRIEDL Lukas
HERZMAYER Florian
VITZTHUM Andreas

Jugend mannlich (2002 - 2006)

Rang StNr
1 17
2 121 404500598
3 116
4 120
5 118
6 119

OSV-Code

Name

FERNSEBNER Simon
SCHMUCK Lorenz
FERNSEBNER Marc
STOCKKLAUSER Michael
STOCKL Jonas

SCHMIDT Alexander

JG

Nicht am Start (1. Lauf): 4 (4,17%)
StNr  OSV-Code Name
10 LEITINGER Paula
79 LOHFEYER Katharina
85 FARBINGER Axel
86 KAMML Christian

Samstag, 04. Marz 2023, 11:54

Auswertung: SKICLUB UNKEN
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.6 - Lizenz 4045 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

2011
2005
1967
1971

1. Lauf
48,95
49,61
49,89
50,82
51,81
52,92
52,96
54,19
54,55
55,52
57,81

1. Lauf
44 11
44,89
51,36
51,98

1. Lauf
43,22
45,89
48,40
48,88
52,97
54,57

Alpine Ortsmeisterschaften 2023

Natur Sport Heutal, 04.03.2023

2. Lauf
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2. Lauf
0,00
0,00
0,00
0,00

2. Lauf

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Kein Zuschlag!

Diff.
0,00
0,66
0,94
1,87
2,86
3,97
4,01
5,24
5,60
6,57
8,86

Rennpkt.

Kein Zuschlag!

Diff.
0,00
0,78
7,25
7,87

Rennpkt.

Kein Zuschlag!

Diff.
0,00
2,67
5,18
5,66
9,75

11,35

Rennpkt.

Klasse

Seite 4 von 5



OffiZie"e ErgebniSIiste Alpine Ortsmeisterschaften 2023

Ski Alpin - Riesenslalom Natur Sport Heutal, 04.03.2023

Disqualifiziert (1. Lauf): 4 (4,17%)

StNr  OSV-Code Name JG Klasse Tornr,
22 WIELGAT Juliuas 2011
59 LOHFEYER Andreas 2009

106 HAIDER Hans 1987

108 SCHREDER Anton 1998

Unterschrift Chefkampfrichter

Samstag, 04. Marz 2023, 11:54 Auswertung: SKICLUB UNKEN Seite 5von 5
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.6 - Lizenz 4045 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



