Alpine Ortsmeisterschaften 2023

Ort und Datum: Natur Sport Heutal, 04.03.2023 F-Wert: **1010**

Veranstalter: SKICLUB UNKEN (4045)

Durchführender Verein: SKICLUB UNKEN (4045)

Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2

Startzeit: Startzeit:

Gemeldete Starter: 96

In der Wertung: 88 (91,67%)

Kinder Jg. 2011-2017 w (weiblich, 2011 - 2017)

Kein Zuschlag!

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	1. Lauf	2. Lauf	Diff.	Rennpkt.
1	7		FRIEDL Luisa	55,86	0,00	0,00	
2	5		VITZTHUM Katharina	59,51	0,00	3,65	
3	8		SPEICHER Rosa	1:00,61	0,00	4,75	
4	13		FRIEDL Valentina	1:01,51	0,00	5,65	
5	4		WÖRNDL Lara	1:02,03	0,00	6,17	
6	3		HOHENWARTER Kathrin	1:02,49	0,00	6,63	
7	2		WILLBERGER Annika	1:04,67	0,00	8,81	
8	6		POSCH Charlotte	1:05,42	0,00	9,56	
9	1		BAUMGARTNER Finnja	1:07,27	0,00	11,41	
10	9		LOHFEYER Magdalena	1:13,77	0,00	17,91	
11	11		WANGLER Leah	1:14,35	0,00	18,49	
12	12		RETTENSTEINER Sonja	1:25,88	0,00	30,02	

Ski Alpin - Riesenslalom

Natur Sport Heutal, 04.03.2023

Kinder	Kinder Jg. 2011-2017 m (männlich, 2011 - 2017) Kein Zuschlag!											
Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	1. Lauf	2. Lauf	Diff.	Rennpkt.					
1	24		ELLMAUER Sebastian	49,27	0,00	0,00						
2	28		SEIDL Benedikt	49,36	0,00	0,09						
3	30		STOCKKLAUSER Kilian	52,00	0,00	2,73						
4	31		WILLBERGER Tobias	57,26	0,00	7,99						
5	29		SEIDL Thomas	57,97	0,00	8,70						
6	21		STOCKKLAUSER David	58,60	0,00	9,33						
7	18		SPEICHER Philipp	59,45	0,00	10,18						
8	19		ELLMAUER Simon	1:03,21	0,00	13,94						
9	26		MILLINGER Valentin	1:04,05	0,00	14,78						
10	17		WÖRNDL Luis	1:05,14	0,00	15,87						
11	32		FUCHS Stefan	1:07,03	0,00	17,76						
12	23		LOHFEYER Sebastian	1:07,23	0,00	17,96						
13	27		LEITINGER Leo	1:13,08	0,00	23,81						
14	25		FUCHS Korbinian	1:15,77	0,00	26,50						
15	20		TOTH Henry	1:23,05	0,00	33,78						

Kein Zuschlag!

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	1. Lauf	2. Lauf	Diff.	Rennpkt.
1	37		SCHREDER Anna	47,79	0,00	0,00	
2	41		BAUMGARTNER Helena	52,29	0,00	4,50	
3	40		VITZTHUM Elisabeth	53,38	0,00	5,59	
4	42		ELLMAUER Selina	55,33	0,00	7,54	
5	36		SPEICHER Sofie	55,86	0,00	8,07	
6	39		LEITINGER Ida	56,80	0,00	9,01	
7	38		SEIDL Carolin	1:06,69	0,00	18,90	

Schüler 13/16 m (männlich, 2007 - 2010)

Kein Zuschlag!

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	1. Lauf	2. Lauf	Diff.	Rennpkt.
1	58		MILLINGER Matteo	44,53	0,00	0,00	
2	46		VITZTHUM Julian	46,56	0,00	2,03	
3	50		FLATSCHER Benjamin	47,17	0,00	2,64	
4	55		KLINNER Julian	47,49	0,00	2,96	
5	48		SPEICHER Kilian	47,75	0,00	3,22	
6	54		SPEICHER Vinzent	48,07	0,00	3,54	
7	51		LEITINGER Felix	48,41	0,00	3,88	
8	53		MILLINGER Paul	49,00	0,00	4,47	
9	49		POSCH Leon	50,24	0,00	5,71	
10	57		LEITINGER Michael	52,59	0,00	8,06	
11	56		SCHMIDT Christian	56,28	0,00	11,75	
12	52		POSCH Laurenz	57,93	0,00	13,40	
13	47		FUCHS Lukas	1:12,23	0,00	27,70	

Ski Alpin - Riesenslalom

Natur Sport Heutal, 04.03.2023

Damen allgemein (weiblich, 1940 - 2001) Kein Zuschl										
Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	1. Lauf	2. Lauf	Diff.	Rennpkt.			
1	75		SPEICHER Eva	52,03	0,00	0,00				
2	64		SCHREDER Magdalena	52,09	0,00	0,06				
3	70		FLATSCHER Monika	52,16	0,00	0,13				
4	72		ELLMAUER Anita	54,86	0,00	2,83				
5	71		EICHHORN Veronika	57,51	0,00	5,48				
6	66		WANGLER Christina	57,79	0,00	5,76				
7	63		SCHREDER Gerlinde	58,62	0,00	6,59				
8	67		LOHFEYER Regina	1:00,47	0,00	8,44				
9	68		FAISTAUER Ulrike	1:01,07	0,00	9,04				
10	69		STOCKKLAUSER Birgit	1:01,45	0,00	9,42				
11	65		FUCHS Tanja	1:01,53	0,00	9,50				
12	74		LEITINGER Karin	1:02,83	0,00	10,80				
13	73		SCHMIDT Simone	1:14,10	0,00	22,07				

Jugend weiblich (2002 - 2006)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	1. Lauf	2. Lauf	Diff.	Rennpkt.
1	81		HIRSCHBICHLER Maria	52,78	0,00	0,00	
2	80		VITZTHUM Magdalena	1:03,34	0,00	10,56	

Masters M 50-80 (männlich, 1930 - 1972)

Kein Zuschlag!

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	1. Lauf	2. Lauf	Diff.	Rennpkt.
1	89		FROMMELT Andreas	49,63	0,00	0,00	
2	91		LEITINGER Werner	50,15	0,00	0,52	
3	90		EDER Herbert	50,75	0,00	1,12	
4	88		DANKL Rudi	54,51	0,00	4,88	
5	87		HERZMAYER Peter	55,70	0,00	6,07	

Samstag, 04. März 2023, 11:54

Ski Alpin - Riesenslalom

Natur Sport Heutal, 04.03.2023

Maste	Masters M 30-40 (männlich, 1973 - 1992) Kein Zuschlag!										
Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	1. Lauf	2. Lauf	Diff.	Rennpkt.				
1	96		SPEICHER Thomas	48,95	0,00	0,00					
2	100		ELLMAUER Franz	49,61	0,00	0,66					
3	99		SPEICHER Markus	49,89	0,00	0,94					
4	103		LEITINGER Stefan	50,82	0,00	1,87					
5	104		HOHENWARTER Martin	51,81	0,00	2,86					
6	97		SEIDL Martin	52,92	0,00	3,97					
7	101		WÖRNDL Michael	52,96	0,00	4,01					
8	105		STAHL Hannes	54,19	0,00	5,24					
9	98		STOCKKLAUSER Christian	54,55	0,00	5,60					
10	95		WILLBERGER Thomas	55,52	0,00	6,57					
11	102		WANGLER Norbert	57,81	0,00	8,86					

Herren allgemein (männlich, 1993 - 2001)

Kein Zuschlag!

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	1. Lauf	2. Lauf	Diff.	Rennpkt.
1	112		SCHMUCK Thomas	44,11	0,00	0,00	
2	111		FRIEDL Lukas	44,89	0,00	0,78	
3	110		HERZMAYER Florian	51,36	0,00	7,25	
4	109		VITZTHUM Andreas	51,98	0,00	7,87	

Jugend männlich (2002 - 2006)

Kein Zuschlag!

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	1. Lauf	2. Lauf	Diff.	Rennpkt.
1	117		FERNSEBNER Simon	43,22	0,00	0,00	
2	121	404500598	SCHMUCK Lorenz	45,89	0,00	2,67	
3	116		FERNSEBNER Marc	48,40	0,00	5,18	
4	120		STOCKKLAUSER Michael	48,88	0,00	5,66	
5	118		STÖCKL Jonas	52,97	0,00	9,75	
6	119		SCHMIDT Alexander	54,57	0,00	11,35	

Nicht am Start (1. Lauf): 4 (4,17%)

StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Klasse
10		LEITINGER Paula	2011	
79		LOHFEYER Katharina	2005	
85		FÄRBINGER Axel	1967	
86		KAMML Christian	1971	

Samstag, 04. März 2023, 11:54

Auswertung: SKICLUB UNKEN

Natur Sport Heutal, 04.03.2023

Offizielle Ergebnisliste

Disqualifiziert (1. Lauf):

Ski Alpin - Riesenslalom

SCHREDER Anton

2.54442.5.5(2.244.).									
	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Klasse	Tornr.			
	22		WIELGAT Juliuas	2011					
	59		LOHFEYER Andreas	2009					
	106		HAIDER Hans	1987					

1998

(4.17%)

4

Unterschrift Chefkampfrichter

108

Samstag, 04. März 2023, 11:54

Auswertung: SKICLUB UNKEN